
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

НАКАЗ

і? /. / X  2015 року м. Чернігів № $ 9

Про проведення перевірки 
відповідно до Закону України 
«Про очищення влади»

На виконання Закону України «Про очищення влади» (далі -  Закон), 
Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону 
України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовдня 2014 року № 563, та Плану проведення 
перевірок відповідно до Закону України «Про очищення влади», 
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 1025-р

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону 
України “Про очищення влади” стосовно:

начальників, заступників начальників управлінь, начальників, 
заступників начальників відділів Департаменту агропромислового розвитку 
обласної державної адміністрації, визначивши 03 грудня 2015 року днем 
початку проведення перевірки;

- головних та провідних спеціалістів структурних підрозділів 
Департаменту агропромислового розвитку обласної державної адміністрації, 
визначивши 07 грудня 2015 року днем початку проведення перевірки.

2. Визначити відділ кадрово-організаційної роботи та контролю 
управління юридичної, кадрової та організаційної роботи Департаменту 
агропромислового розвитку обласної державної адміністрації відповідальним 
за проведення перевірки осіб, зазначених у пункті 1 цього наказу.



2

3. Заступнику начальника управління юридичної, кадрової та 
організаційної роботи -  начальнику відділу кадрово-організаційної роботи та 
контролю Департаменту агропромислового розвитку обласної державної 
адміністрації забезпечити:

3.1. Доведення даного наказу до відома осіб, які підлягають перевірці, у 
тому числі, які відсутні на роботі з поважних причин (відпустка, відрядження, 
тимчасова непрацездатність).

3.2. Оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Департаменту 
у день його видання.

4. Особам, зазначеним в пункті 1 цього наказу, в десятиденний строк з 
дня початку проведення перевірки подати до відділу кадрово-організаційної 
роботи та контролю власноручно написану заяву за формою згідно з додатком 
1 або додатком 2 до цього наказу, а також копію паспорта громадянина 
України з даними про прізвище, ім’я та по батькові, видачу паспорта та місце 
реєстрації, копію ідентифікаційного коду.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту С.В. Хоботня



з

Заступник директора Департаменту - 
начальник управління розвитку 
агропромислового виробництва 
та продовольчої безпеки

Начальник управління юридичної, 
кадрової та організаційної 
роботи ,

Начальник відділу 
врегулювання земельних питань, 
відносин власності та правової роботи В.І. Чучкалов


